Совет
Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

            18 января 2013 года                                                       № 27/3

        Об утверждении Плана работы Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2013 год
 Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
  1.Утвердить прилагаемый План работы  Совета Большеаксинского                 сельского поселения на 2013 год.
  2.Постоянным комиссиям, аппарату Совета Большеаксинского сельского поселения и Исполнительному комитету Большеаксинского сельского поселения обеспечить своевременную подготовку вопросов, предусмотренных планом.
  3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Большеаксинского сельского поселения.

       Глава Большеаксинского
       сельского поселения:                                          А.В. Храмов